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Годишен извештај за работата на 
Царинската управа во 2024 година  
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20

24

ешенија за 

дополнителна 

наплата Број Износ ден. Број Износ 

ден.

Број Износ ден. Број Износ ден. Број Износ ден.

По службена 

должност

65 12.208.645 74 3.829.373 79 6.497.995 319 38.939.980 61.475.993 

По барање на 

странка

38 3.006.973 25 1.300.271 111 7.928.913 264 7.447.118 19.683.275 

103 15.215.618 99 5.129.644 190 14.426.908 583 46.387.098 
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104 39 4 
  

439.913,00 / / / 39 

14 / / / / / / /  

92 / / / / / / /  

38 16 92 16.863.807,50 / / / /  

24 20 3   4.695.165,00  / / / 18 

105 7 272   75 99 21.998.885,50       57 
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Изготвени 
записници по 

царински 
прекршоци 

Број на 
записници 

по царински 
прекршок  

Износ на 
изречени 

прекршочни 
платни 

налози за 
физички 
лица (во 

евра) 

Број на 
физички 

лица  

Износ на 
изречени 

прекршочни 
платни 

налози за 
правни лица 

(во евра) 

Број на 
правни 

лица  

Износ на 
изречени 

прекршочни 
платни 

налози за 
одговорни 

лица (во 
евра) 

Број на 
одговорни 

лица  

Вкупен 
износ на 
изречени 

прекршочни 
платни 

налози (во 
евра) 

Царинарница 
Скопје 946 9.216,00 409 

    
53.705,00  223 

    
17.929,00  223 80.850,00 

Царинарница 
Битола 238 4.831,50 195 

    
14.250,00  43 

      
3.591,00  43 22.672,50 



 

 

 

Царинарница 
Штип 787 38.435,00 348 

    
36.000,00  439 

    
10.670,00  439 85.105,00 

Царинарница 
Куманово 17 875,00 11 

       
2.875,00  9 

          
900,00  6 4.650,00 

Царинарница 
Гевгелија 269 7.121,00 114 

    
27.900,00  155 

      
8.630,00  155 43.651,00 

Вкупно 

               
2.257  60.478,50 

        
1.077  

  
134.730,00  869 

    
41.720,00  866 236.928,50 

Наплата на 
прекршочни 

платни налози 

Број на 
наплатени 

прекршочни 
платни 
налози 

Износ на 
наплатени 

платни 
налози за 
физички 
лица(во 

евра) 

Број на 
физички 

лица  

Износ на 
наплатени 

платни 
налози за 

правни лица 
(во евра) 

Број на 
прави 
лица  

Износ на 
наплатени 

платни 
налози за 
одговорни 

лица (во 
евра) 

Број на 
одговорни 

лица  

Вкупен 
износ на 

наплатени 
платни 

налози (во 
евра) 

Царинарница 
Скопје 553 8.400,50 370 

    
15.350,00  108 

      
5.871,00  108 29.621,50 

Царинарница 
Битола 224 4.474,00 188 

    
10.650,00  36 

      
2.261,00  36 17.385,00 

Царинарница 
Штип 764 19.139,00 327 

    
18.025,00  437 

      
5.536,00  437 42.700,00 

Царинарница 
Куманово 48 1.106,00 40 

       
1.500,00  11 

          
325,00  8 2.931,00 

Царинарница 
Гевгелија 393 3.592,00 114 

       
6.850,00  138 

      
2.887,00  141 13.329,00 

Вкупно 1982 36.711,50 1039 
    

52.375,00  730 
    

16.880,00  730 105.966,50 

Барања за 
поведување на 

прекршочна 
постапка за 

непочитување на 
рок за плаќање 

Број на 
барања  

Број на физички лица 
за кои е поднесено 

барање за поведување 
на прекршочна 

постапка 

Број на правни лица за 
кои е поднесено 

барање за 
поведување на 

прекршочна постапка 

Број на одговорни лица 
за кои е поднесено 

барање за поведување 
на прекршочна постапка  

Царинарница 
Скопје 72 33 24 24  
Царинарница 
Битола 7 7 7 7  
Царинарница 
Штип 23 21 2 2  
Царинарница 
Куманово 1   1 1  
Царинарница 
Гевгелија 18   3 2  

Вкупно 121 61 37 36  
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